
  

 

 

 

 

• Visto il vigente Statuto dell’Università di Catania;  

• visto il vigente Regolamento didattico d’ Ateneo;  

• visto D.R. n. 2588 del 29 giugno 2023, con il quale è stata emanato il Bando per l’ammissione e 

l’iscrizione al 1° anno dei corsi di Laurea magistrale a numero programmato per a.a. 2023/2024;                                                                                 

• visto il D.R. n. 3310 del 06 settembre 2023 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per 

la prova di ammissione al corso di Laurea magistrale in “Psicologia” per l’a.a. 2023/2024; 

• visto il verbale del 18/09/2023 redatto dalla Commissione giudicatrice sopra citata e, in particolare, la 

graduatoria di merito di cui all’allegato 2; 

• visto il D.R. n. 3534 del 20/09/2023, con il quale è stata emanata la graduatoria di merito per l’ammissione 

al corso di Laurea magistrale in “Psicologia”; 

• ritenuto opportuno precisare che, dei 168 candidati risultati idonei al termine della procedura selettiva, 

solo i primi 100 devono ritenersi ammessi al corso di Laurea magistrale di che trattasi, stante il numero 

dei posti messi a bando, e che, conseguentemente, coloro che seguono in graduatoria potranno 

immatricolarsi solo per eventuale scorrimento; 

• Visto il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca n. 800 del 19 settembre 2019, 

assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. Francesco Priolo è stato 

nominato Rettore dell'Università degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dalla data dello stesso 

decreto; 

• Visto i DD.RR. n.2965 dell’8.10.2019 e n. 3411 del 05.11.2019 con i quali il prof. Alberto Fichera è stato 

nominato delegato alla didattica con poteri di firma relativamente ad alcune tipologie di atti;  

• tutto ciò premesso; 

  DECRETA 

Art. 1 

Ad integrazione di quanto disposto con D.R. n. 3534 del 20.09.2023, sono ammessi al corso di laurea 

magistrale in “Psicologia”, per l’a.a. 2023/2024, i candidati che occupano le prime 100 posizioni nella 

graduatoria allegata al presente decreto per formarne parte integrante e sostanziale; gli eventuali posti che 

dovessero risultare vacanti al termine della procedura di immatricolazione verranno messi a disposizione 

dei candidati che seguono in graduatoria secondo l’ordine progressivo indicato nella stessa e sino alla 

copertura dei posti. 

Art. 2 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito www.unict.it quale unica fonte ufficiale di informazione. 

 

       per il Rettore 

Il Delegato alla didattica 

  (Prof. Alberto Fichera) 

 

 

 

 
AREA DELLA DIDATTICA 

 

 

Università Catania Prot. n. 0193581 del 25/09/2023 - [UOR: STUDUM - Classif. V/2]

http://www.unict.it/
Gianluca Roberto Giangreco
ProtocolloDecreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
25/09/2023

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
193581      V    2

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
3564



  

 

Graduatoria per l’ammissione al primo anno del corso di laurea magistrale in 

Psicologia a.a. 2023/2024 

 

 

Grad. Cod. pren. Voto laurea Esito 

Laureati  

001 82763785 110 e Lode Ammesso 

002 82887681 110 e Lode Ammesso 

003 82607918 110 e Lode Ammesso 

004 82590871 110 e Lode Ammesso 

005 82640643 110 e Lode Ammesso 

006 82828032 110 e Lode Ammesso 

007 82782085 110 e Lode Ammesso 

008 82627805 110 e Lode Ammesso 

009 82908976 110 e Lode Ammesso 

010 82614011 110 e Lode Ammesso 

011 82592285 110 e Lode Ammesso 

012 82614014 110 e Lode Ammesso 

013 82628086 110 e Lode Ammesso 

014 82619608 110 e Lode Ammesso 

015 82608851 110 e Lode Ammesso 

016 82636549 110 e Lode Ammesso 

017 82890292 111 e Lode Ammesso 

018 82549226 110 e Lode Ammesso 

019 82458393 110 e Lode Ammesso 

020 82459283 110 e Lode Ammesso 

021 82857292 110 e Lode Ammesso 

022 82588799 110 e Lode Ammesso 

023 82524550 110 e Lode Ammesso 

024 82626082 110 e Lode Ammesso 

025 82684528 110 e Lode Ammesso 

026 82732144 110 e Lode Ammesso 

027 82591052 110 e Lode Ammesso 

028 82642707 110 e Lode Ammesso 

029 82532360 110 e Lode Ammesso 

030 82726605 110 e Lode Ammesso 

031 82822680 110 e Lode Ammesso 

032 82784544 110/110 Ammesso 

033 82454854 110/110 Ammesso 

034 82873794 110/110 Ammesso 

035 82648373 108/110 Ammesso 

036 82723778 108/110 Ammesso 

037 82837082 108/110 Ammesso 

038 82875126 108/110 Ammesso 



  

039 82835776 108/110 Ammesso 

040 82934940 108/110 Ammesso 

041 82778537 108/110 Ammesso 

042 82546883 108/110 Ammesso 

043 82511399 108/110 Ammesso 

044 82597386 107/110 Ammesso 

045 82820280 107/110 Ammesso 

046 82861843 107/110 Ammesso 

047 82645406 107/110 Ammesso 

048 82641897 107/110 Ammesso 

049 82791783 107/110 Ammesso 

050 82589015 106/110 Ammesso 

051 82598986 105/110 Ammesso 

052 82615715 105/110 Ammesso 

053 82913080 105/110 Ammesso 

054 82870639 104/110 Ammesso 

055 82881651 104/110 Ammesso 

056 82927397 104/110 Ammesso 

057 82591109 103/110 Ammesso 

058 82762979 103/110 Ammesso 

059 82862520 103/110 Ammesso 

060 82745586 103/110 Ammesso 

061 82897304 103/110 Ammesso 

062 82625304 102/110 Ammesso 

063 82626132 102/110 Ammesso 

064 82455202 102/110 Ammesso 

065 82875241 101/110 Ammesso 

066 82589851 101/110 Ammesso 

067 82703889 101/110 Ammesso 

068 82664261 101/110 Ammesso 

069 82477546 99/110 Ammesso 

070 82519592 98/110 Ammesso 

071 82659425 97/110 Ammesso 

072 82524553 96/110 Ammesso 

073 82876131 95/110 Ammesso 

074 82813932 95/110 Ammesso 

075 82589586 93/110 Ammesso 

076 82734969 93/110 Ammesso 

077 82448847 93/110 Ammesso 

078 82888602 92/110 Ammesso 

079 82734173 92/110 Ammesso 

080 82828897 91/110 Ammesso 

081 82477516 82/110 Ammesso 

Laureandi  

082 82695305 52,3 Ammesso 

083 82648140 51,1 Ammesso 



  

084 82903890 51,0 Ammesso 

085 82604838 50,7 Ammesso 

086 82706929 50,7 Ammesso 

087 82716737 50,7 Ammesso 

088 82764563 50,5 Ammesso 

089 82680166 50,5 Ammesso 

090 82567319 50,3 Ammesso 

091 82853493 50,2 Ammesso 

092 82799653 50,1 Ammesso 

093 82608099 49,9 Ammesso 

094 82567531 49,8 Ammesso 

095 82812292 49,8 Ammesso 

096 82660993 49,4 Ammesso 

097 82825177 49,3 Ammesso 

098 82752601 49,2 Ammesso 

099 82846891 49,2 Ammesso 

100 82839083 49,2 Ammesso 

101 82828236 49,0           Idoneo 

102 82597742 48,9 Idoneo 

103 82912917 48,9 Idoneo 

104 82471327 48,8 Idoneo 

105 82747869 48,8 Idoneo 

106 82720057 48,5 Idoneo 

107 82553656 48,4 Idoneo 

108 82692201 48,4 Idoneo 

109 82887936 48,3 Idoneo 

110 82562539 48,3 Idoneo 

111 82685901 48,2 Idoneo 

112 82877302 48,1 Idoneo 

113 82804885* 47,9 Idoneo 

114 82563464 47,9 Idoneo 

115 82847215 47,7 Idoneo 

116 82816647* 47,6 Idoneo 

117 82663664 47,5 Idoneo 

118 82793635 47,3 Idoneo 

119 82884263 47,2 Idoneo 

120 82866397 47,2 Idoneo 

121 82476855 47,2 Idoneo 

122 82723459 47,1 Idoneo 

123 82722894 47,1 Idoneo 

124 82595106 47,0 Idoneo 

125 82747381 47,0 Idoneo 

126 82824478 46,9 Idoneo 

127 82694618 46,8 Idoneo 

128 82935515 46,7 Idoneo 

129 82853490* 46,6 Idoneo 



  

130 82855962 46,5 Idoneo 

131 82933624 46,4 Idoneo 

132 82595332 46,4 Idoneo 

133 82698886 46,4 Idoneo 

134 82728445 46,3 Idoneo 

135 82642936 46,3 Idoneo 

136 82743201 46,1 Idoneo 

137 82520351 46,0 Idoneo 

138 82618767 45,9 Idoneo 

139 82510359* 45,6 Idoneo 

140 82455912 45,5 Idoneo 

141 82931794 45,3 Idoneo 

142 82595931* 45,3 Idoneo 

143 82922898 45,2 Idoneo 

144 82711959 45,0 Idoneo 

145 82840073 44,9 Idoneo 

146 82600087* 44,8 Idoneo 

147 82612945 44,5 Idoneo 

148 82827545 44,5 Idoneo 

149 82677178 44,2 Idoneo 

150 82837004 44,1 Idoneo 

151 82932520 44,1 Idoneo 

152 82663404 44,0 Idoneo 

153 82791515 44,0 Idoneo 

154 82915038* 43,2 Idoneo 

155 82824321 43,6 Idoneo 

156 82813009 43,1 Idoneo 

157 82864282 42,9 Idoneo 

158 82698883 42,8 Idoneo 

159 82791510 42,7 Idoneo 

160 82869793 42,0 Idoneo 

161 82588637* 42,0 Idoneo 

162 82820520 41,9 Idoneo 

163 82899859 41,2 Idoneo 

164 82567365* 40,8 Idoneo 

165 82642260 40,3 Idoneo 

166 82850889* 39,8 Idoneo 

167 82654833* 38,9 Idoneo 

168 82683558* 38,9 Idoneo 

 

 


		2023-09-25T10:33:17+0200
	ALBERTO ALFIO NATALE FICHERA




